LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 18 tháng  01    năm 2014

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị lần thứ 7 BCH CĐGD tỉnh (khóa IX) (mở rộng)

Sơ kết học kỳ 1 năm học 2013-2014

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban chấp hành CĐGD tỉnh (khóa IX) đã được Hội nghị
lần thứ 2 BCH CĐGD tỉnh (khóa IX) thông qua ngày 27/12/2012; Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-
CĐGD ngày 06/01/2014 của CĐGD tỉnh về tổ chức Hội nghị lần thứ 7 BCH CĐGD tỉnh (khóa
IX) (mở rộng) Sơ kết học kỳ 1 năm học 2013-2014; Để sơ kết đánh giá hoạt động Công đoàn
học kỳ 1, định hướng chương trình hoạt động Công đoàn ngành Giáo dục học kỳ 2 năm học
2013-2014; Ban Thường vụ CĐGD tỉnh trân trọng kính mời quý đại biểu đến dự Hội nghị lần
thứ 7 BCH CĐGD tỉnh (khóa IX) (mở rộng) Sơ kết học kỳ 1 năm học 2013-2014 với thành
phần, địa điểm như sau:

1.Thành phần mời dự
- Mời đại diện Thường trực LĐLĐ tỉnh.
- Mời đại diện Ban Thường vụ Đảng ủy Sở GD và ĐT.
- Mời đại diện Ban Giám đốc Sở GD và ĐT.
- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ, Ban chấp hành, Ủy ban kiểm tra CĐGD tỉnh

(khóa IX), nhiệm kỳ 2013-2018.
- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) CĐCS trực thuộc
- Các cán bộ Công đoàn được trao Kỷ niệm chương Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức

Công đoàn năm 2013 (danh sách đính kèm)
2. Thời gian, địa điểm: lúc 13 giờ 30 ngày 23/01/2014 tại Hội trường trường THPT

Chuyên Bến Tre.
3. Nội dung: Hội nghị sẽ thảo luận và thông qua:
- Báo cáo tóm tắt kết quả học kỳ 1 năm học 2013-2014, chương trình công tác trọng tâm

học kỳ 2 của CĐGD tỉnh, UBKT, Ban Nữ công CĐGD tỉnh.
-Thảo luận của các đ/c UV BCH, UBKT CĐGD tỉnh, chủ tịch CĐCS trực thuộc về báo

cáo học kỳ 1; chương trình công tác học kỳ 2 do Ban Thường vụ, UBKT CĐGD tỉnh trình bày
- Trao Kỷ niệm chương Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn năm 2013 cho cán

bộ CĐCS trực thuộc.
- Ý kiến chỉ đạo của BTV LĐLĐ tỉnh; BTV Đảng ủy- Ban Giám đốc Sở GD và ĐT
- Thông qua Nghị quyết Hội nghị./.

Nơi nhận:
-Như thành phần mời dự;
-Lưu : VT.

DANH SÁCH CÁN BỘ CÔNG ĐOÀN ĐƯỢC TRAO KỶ NIỆM CHƯƠNG
“VÌ SỰ NGHIỆP XÂY DỰNG TỔ CHỨC CÔNG ĐOÀN” NĂM 2013
(Kèm theo Giấy mời số 03/GM-CĐGD ngày 18/01/2014 của CĐGD tỉnh)

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
1 Nguyễn Sơn Thủy Chủ tịch CĐCS THPT Nguyễn Ngọc Thăng
2 Lê Thị Ánh Tuyết Chủ tịch CĐCS THPT Nguyễn Đình Chiểu
3 Trần Văn Khiêm Chủ tịch CĐCS THPT Ngô Văn cấn
4 Dương Minh Phong Phó Chủ tịch CĐCS THPT Lê Anh Xuân
5 Đinh Thúy Loan Phó Chủ tịch CĐCS THPT Cheguevara

 Danh sách này có 05 (Năm) cán bộ Công đoàn./.